ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ

И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., 67
Для телеграмм: Санкт-Петербург, 191311

Телетайп: 821022, 821025 LENOB RU
E-mail: kom.agro@lenreg.ru

Тел.: (812) 539-51-41. (812) 539-51-42

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия

2 1  МАР 2022
№ .

S3®
ч

ЬЧ>ми»*#1 по А П иРК  1

И-01-1657/2022 : -I г „  ^  ,18.03.2022 Уважаемый Сергеи Михаилович!

Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области поддерживает ходатайство администрации
муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район
Ленинградской области и просит рассмотреть вопрос об объявлении Ваничевой
Виктории Ивановне -  главе крестьянского (фермерского) хозяйства Благодарности
Законодательного собрания Ленинградской области за многолетний
добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса
Лодейнопольского района Ленинградской области.

Приложение: комплект наградных материалов на 3 л. (нарочным).

С уважением,
Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области -
председатель комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу

Исп.: Яшина А.Л.
Тел. 539-48-68, 3008

mailto:kom.agro@lenreg.ru